
 

Uchwała Nr 6/2018 

Walnego Zebrania Członków Towarzystwa Miłośników Ziemi Niebyleckiej 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu działania na 2018 rok 

 
 

 Działając na podstawie § 19 ust. 5 oraz § 20 ust. 3 pkt. 1 statutu Towarzystwa 

Miłośników Ziemi Niebyleckiej z dnia 15 marca 2011 r., Walne Zebranie Członków 

Towarzystwa Miłośników Ziemi Niebyleckiej po przeprowadzonej dyskusji, 

 

postanawia: 

§ 1 

1. Kontynuować realizację celów Towarzystwa, wynikających z jego statutu, przyjętego na 

zebraniu założycielskim 15 marca 2011 r. 

2. Jako konkretyzację celów statutowych, o których mowa w ust. 1, podjąć w roku 2018 

następujące zadania: 

1) kontynuacja prac nad IV tomem Rocznika Niebyleckiego,   

2) III Jarmark Niebylecki, 

3) zorganizowanie i rozstrzygnięcie V edycji konkursu literackiego, 

4) odnowienie pomników właścicieli: Niebylca – Kajetana Junoszy Łempickiego, 

Baryczki – Józefa Sierakowskiego, pamiątkowego krzyża z 1875 r. na cmentarzu w 

Gwoźnicy Górnej,  

5) zorganizowanie konferencji naukowej, poświęconej mec. Stanisławowi Szurlejowi  

z Lutczy  

6) zorganizowanie spotkania poświęconego dziejom Niebylca – filmy i dyskusja, 

7) zorganizowanie wycieczki na teren Podkarpacia lub Sądecczyzny,  

8) wyjazd do filharmonii i teatru, 

9) uczestnictwo w projekcie Noc Muzeów, 

10) prace koncepcyjne nad przewodnikiem po ziemi niebyleckiej oraz nad konkursem  

o wiedzy o regionie. 

 

          § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodnicząca zebrania 

        mgr Danuta LĘCZNAR   

                                                                                             



 

 

 


